ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» марта  2019 года                         п. Комсомольский                                      № 24

О внесении изменений и дополнений в Постановление

№ 52 от «16» июня  2015г. «Выдача разрешения на

использование земель  или земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установлению

сервитута (в редакции Постановлений № 117 от

21.12.2015г.; № 1 от 13.01.2017г.; № 18 от 20.03.2017 г.,

№ 27 от  14.05.2018г., № 88 от 17.10.2018г.)

С целью приведения законодательства Комсомольского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация

Комсомольского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. О внесении изменений и дополнений в Постановление № 52 от «16» июня  2015г.

«Выдача разрешения на использование земель  или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установлению

сервитута (в редакции Постановлений № 117 от 21.12.2015г.; № 1 от 13.01.2017г.; № 18 от

20.03.2017 г., № 27 от  14.05.2018г., № 88 от 17.10.2018 г.).

1.1. Пункт 1.5.  Раздела 1. «Слова –www.adm-kom-pall.ru заменить словами – www.

adm-komsomolskoe.ru.».

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

 Глава Комсомольского

сельского поселения                                                       И.Р. Сарипова

Рег № 24/2019